Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de abril de 2025 Ano XIII - Edição nº 01710 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6D99CC33DEC067584D81AA79875105C

sexta-feira, 4 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO - DL 60/2025.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6D99CC33DEC067584D81AA79875105C

sexta-feira, 4 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0137/2025.
OBJETO: Fornecimento de forma emergencial conforme Decreto Municipal nº 054/2025 de 13 de
janeiro de 2025 e diretrizes estabelecidas na Orientação Técnica 07, da Rede de Controle da Gestão
Pública, para o fornecimento de gêneros alimentícios para compor o cardápio do Hospital Municipal do
Povo e demais setores necessários da Secretaria de Saúde do Município de Mulungu do Morro.
FUNDAMENTO: Este processo decorre do Processo Administrativo n° 0137/2025, fundamentado em
Dispensa de licitação, tombada sob o nº 60/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso VIII, da Lei
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: SUPERMERCADO GABYLO
LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.455.037/0001-84. VALOR GLOBAL: R$ 140.251,50 (cento e quarenta
mil, duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24/03/2025.
ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 200/2025
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0137/2025.
OBJETO: Fornecimento de forma emergencial conforme Decreto Municipal nº 054/2025 de 13 de
janeiro de 2025 e diretrizes estabelecidas na Orientação Técnica 07, da Rede de Controle da Gestão
Pública, para o fornecimento de gêneros alimentícios para compor o cardápio do Hospital Municipal do
Povo e demais setores necessários da Secretaria de Saúde do Município de Mulungu do Morro.
ÓRGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
12.465.010/0001-81. EMPRESA CONTRATADA:  SUPERMERCADO GABYLO LTDA, inscrita no
CNPJ nº 21.455.037/0001-84. VALOR GLOBAL: R$ 140.251,50 (cento e quarenta mil, duzentos e
cinquenta e um reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 – 2041 - 33.90.33
– Fnt: 1-500-1002 / 021102 – 2042 – 339030 Fnt: 1500-1002 / 021102 – 2043 – 339030 - Fnt: 1500-
1002 e 1600-0000 / 021102 – 2044 – 339030 - Fnt: 1500-1002 e 1600-0000 / 021102 – 2046 – 339030
Fnt: 1500-1002 / 1600-0000 / 021102 – 2047 – 339030 - Fnt: 1500-1002 / 1600-0000. VIGÊNCIA:
24/03/2025 a 31/08/2025. DATA DE ASSINATURA:  24 de março de 2025. ASSINATURAS: Rodrigo
Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde - Supermercado Gabylo Ltda – Antônio Pereira de Menezes
- representante – Contratado.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6D99CC33DEC067584D81AA79875105C

		2025-04-04T08:35:44-0300